
2023 年 12 月 26 日  

各位  

一般社団法人 日本臨床検査薬協会  

年末年始の休業について  

いつも大変お世話になっております。  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当協会の年末年始休業は下記のとおりとさせていただきます。  

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。  

また、年末年始の有給休暇取得を推進していますので併せてお知らせいたします。  

記  

  

休業期間： 2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4 日（木）  

  

※ 休業期間中にいただきましたメール等につきましては、 1 月 5 日（金）以降に対 

応させていただきます。  

以上  

 


